
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kan Oyununun Sonları! 

 

Haber:  

Sudan’ın Güvenlik Konseyi delegesi, mevcut savaşın Sudan’daki siyasetin 
dinamiklerini ve gelecekteki vizyonunu değiştirdiğini ve gerçekleşmeye en yakın 
olanın, genel seçimleri ertelemeden denetleyen bağımsız teknokratik bir hükümet 
oluşturan yeni sivil ulusal liderlerin ortaya çıkması olduğunu açıkladı.  

 

Yorum:  

Sudan’ın yaşamış olduğu vahim durum, ne modern ne de eski tarihinde benzeri 
görülmemiş bir durumdur; zira binlerce insan ölmüş, milyonlar yerinden edilmiş, 
nereye giderseniz gidin harabe ve yıkım olmuş, kamu ve özel mülkiyetler çalınıp 
yağmalanmış, hatta evlerdeki eşyalar bile yağmadan kurtulamamış, namuslar 
çiğnenmiş, yollarda insanlar aşağılanmaya, hakarete ve şantaja maruz kalmıştır… 

Bütün bunlar, Sudan halkına hiçbir faydası olmayan, aksine kafirlerin planladığı ve 
ajanların uyguladığı günahkâr bir eylem olan bu savaş yüzündendir.  

Bu, savaştan önce büyükelçilikler arasında dolaşan siyasi partiler tarafından temsil 
edilen ve hala temsil edilmeye devam eden, bugünlerde Avrupa başkentlerinde ve 
diğerlerinde dolaşan eski sömürgeci ile bu savaştan sonra emirlerini yerine getiren ve 
boyutlarını kendilerinin bile anlayamadıkları bu lanetli savaşı ateşlemek için onun 
emrine boyun eğen ordu liderleri ve Hızlı Destek Kuvvetleri arasında kendisine bir 
dayanak bulan Amerika’nın temsil ettiği yeni sömürgeci arasında tüm Afrika’da 
meydana gelen çatışmanın bir örneğidir. Nitekim Amerika hedefini gerçekleştirmek 
için, silahlı kuvvetlerin komutanlarının ordunun kışlalarına çekilmesini ve sadece 
savunma için savaşmasını sağlayarak savaşın uzatılması gerekiyordu. Bu arada 
Sudan delegesinin Güvenlik Konseyi oturumunda öne sürdüğü türden çözümleri kabul 
etmeleri için insanlar üzerinde bir baskı kartı oluşturmak amacıyla zaman zaman Hızlı 
Destek Kuvvetlerini saldırı eylemleri gerçekleştirip yıkım, yağma ve gasp eylemlerine 
zorlamaktadır; (Güvenlik Konseyi’nde) öne sürülen çözüm ise, Avrupa’da temsil 
edilen eski sömürgeciliğin çıkarları için çalışan siyasi partilerin yerine idari yetkilere 
sahip çalışanlardan oluşan bakanların getirilmesine ve siyasi meselelerin ve kararların 
ordunun elinde olmasına imkan tanıyan çerçeve anlaşması taslağının kaldırılmasını 
içermektedir.  

Bizler gerçekleşmeye en yakın çözümü aramıyoruz, aksine askeri, siyasi, ekonomik 
ve diğer tüm biçimleriyle bizi sömürgeciliğe bağımlılığından kurtaracak bir çözüm 
arıyoruz. Bu da ancak ümmetin dilediğini seçeceği ve alemlerin Rabbinin hükümlerini 
uygulayacak bir Halife’ye biat edeceği semanın kanunlarına geri dönerek olacaktır; 
böylece bu sayede ülke korunacak, insanların hakkı gözetilecek, kanların akması 
duracak ve mallar ve namuslar korunacaktır.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Müh. Hasbullah Nur – Sudan 


